Saldo al 31 de Dic. de 2015
Empréstito
Amortizacion
Interés pagado
MES
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
SUMA

8,185,891.28

0.00
72,441.52
38,847.69
EMPRESTITO  AMORTIZACIONES INTERES
0.00 72,441.52 38,847.69
0.00 72,441.52 38,847.69

EFREN CERVANTES SANDOVAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

2,777,777.95

0.00
42,735.04
14,197.90
EMPRESTITO  AMORTIZACIONES INTERES
0.00 42,735.04 14,197.90
0.00 42,735.04 14,197.90

JETSAN OROZCO JIMENEZ

2,216,666.53
0.00
116,666.67
11,364.40
EMPRESTITO
0.00

0.00

ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL
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0.00 - 0.00 000
0.00 - 0.00 000
. 0.00 i 0.00 0.00

116,666.67 11,364.40




0.00 - 0.00 000
0.00 - 0.00 000
. 0.00 i 0.00 0.00




0.00

0.00

0.00




Estado de Deuda Publica
Entidad Publica: Municipio Quitupan
DEL 1 DE ENERO AL 31/01/2016 DE ENERO DE 2016

PERIODO DE AMORTIZACION TASA DE SALDO AL 31 DE DEL 1 ENERO DE 2016 A AL AU
No. No. DE CUENTA NOMBRE DEL ACREEDOR MONTO DISPUESTO o NENCTAENT o) PLAZ INTERES DESTINO DICIEMBRE DE 2015 EVERECTO CRATZACIONES DE ENERO DE 2016

1 2233-0 Banca Nacional de Obras y Servicios Pu 13 000,000.00 01/12/2010 31/12/2025 181  6.33458 Obra Publica 8,185,891.28 72,441.52 8,113,449.76
2 2233-0 Banca Nacional de Obras y Servicios Pu 5,000,000.00 01/08/2011 31/05/2021 118  6.8045 Obra Publica 2,777,777.95 42,735.04  2,735,042.91
3 2233-0 Banca Nacional de Obras y Servicios Pu 7,000,000.00 01/01/2012 31/12/2017 72  6.8245 Obra Publica 2,216,666.53 116,666.67  2,099,999.86

TOTAL DE DEUDA PUBLICA [1113)180,335/76 000 1251843125 11112)948 482153

DISTRIBUCION DE LA DEUDA




EFREN CERVANTES SANDOVAL JETSAN OROZCO JIMENEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL
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